ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№    1/1                                                                                                          19.02.2021 г.
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Буерак-Поповского сельского Совета «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского поселения за 2020 год».

         В соответствии с решением Буерак-Поповского сельского Совета от 02.11.2015 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Буерак-Поповском сельском поселении» и  руководствуясь Уставом Буерак-Поповского  сельского поселения,
 администрация Буерак-Поповского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения Буерак-Поповского сельского Совета «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского поселения за 2020 год» 18.03.2021 г в 16.00 в здании МКУК «Буерак-Поповский КДСЦ» , по адресу: х.Буерак-Поповский, ул. Центральная, 12
2. Определить докладчиком по проекту Решения Буерак-Поповского сельского Совета «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского поселения за 2020 год» ведущего специалиста Леонтьеву С.В.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту Решения Буерак-Поповского сельского Совета «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского поселения за 2020 год» направлять в письменном виде по адресу: х.Буерак-Поповский, ул. Центральная, 12

4. Данное постановление опубликовать на официальном сайте  администрации  Буерак-Поповского сельского поселения.
Глава Буерак-Поповского
сельского поселения                                                                     С.В. Аленкина